重庆市医学会关于举办
2015 年介入肺脏病学巡讲及手把手培训的通知

各有关医疗机构：

为了进一步促进我市介入肺脏病学的发展，规范诊疗操作，交流近年

来本专业的进展及经验，重庆市医学会定于 2015 年 9月 18 日至 20 日在重

庆市人民医院（原市中山医院）举办介入肺脏病学巡讲及手把手培训（项

目编号：2015-01-163）。届时将特邀中国支气管病及介入肺脏病学会会长、

上海交通大学附属第一人民医院呼吸内科主任李强教授领衔的专家团队到

会演讲，并做手把手培训。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2015 年 9月 18 日 14:00-18:00 时；19 日 8:00－9:00

时；

（二）开会时间：2015 年 9月 19 日-20 日。

二、会议地点

重庆市人民医院（原市中山医院）门诊五楼会议室（渝中区中山一路

321 号）。

三、参会人员

各医疗机构从事呼吸病学、结核病学及其相关专业人员。

四、其他事项

（一）会务费：300 元/人。差旅费自理，回单位报销。

（二）注册参加本次会议者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分。

（三）联系人

重庆市人民医院  黄  勇  电话：13637903261

重庆市医学会    吕在明  电话：15310177065

                                               重庆市医学会

                                              2015 年 9月 10 日